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MERINO-LINO

S-409  MERINO-LINO  513	 390 gr. U-200  MERINO-LINO  500-506	 465 gr.



MERINO-LINO

E-05	 MERINO FLAMÉ 117	 310 gr.
E-07	 MERINO-LINO 512	 210 gr.



MERINO FLAMÉ

BS-02	 MERINO FLAMÉ 107	 170 gr.BS-01	 MERINO FLAMÉ 107	 250 gr. BS-03	 MERINO FLAMÉ 106	 150 gr.
BS-04	 MERINO FLAMÉ 107 + VELOUR 75	 65 gr.
BS-05	 MERINO FLAMÉ 106 + VELOUR 75	 65 gr.



MERINO FLAMÉ

U-58	 MERINO FLAMÉ 112-102-101	 610 gr. S-401  MERINO FLAMÉ  108	 640 gr.



MERINO FLAMÉ

S-07	 MERINO FLAMÉ 109-119-118-101	 700 gr.
S-804	 WINTER WASHI 206	 465 gr.
S-804A	 INGENIOUS BIG 76	 260 gr.

S-200	 MERINO FLAMÉ 117 + INGENUA 3	 615 gr.



MERINO FLAMÉ

E-06	 POLAR 80	 240 gr.
E-18	 MERINO FLAMÉ 116	 380 gr.

E-05	 MERINO FLAMÉ 117	 310 gr.
E-07	 MERINO-LINO 512	 210 gr.



MERINO-SEDA

S-414  MERINO-SEDA  74-77	 560 gr. S-57  MERINO-SEDA  75	 680 gr. 



MERINO SHETLAND

S-404	 MERINO SHETLAND 59	 550 gr.S-407A 	 MERINO SHETLAND  58	 90 gr.

S-54	 MERINO SHETLAND 58	 655 gr.
S-54A	 MERINO SHETLAND 58	 320 gr.
S-407	 INCA ICE 300	 590 gr.
S-407A	MERINO SHETLAND 58	 90 gr.
Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina



MERINO SHETLAND

U-206 	 MERINO SHETLAND  51	 460 gr.

E-19	 MERINO SHETLAND 108	 345 gr.
E-37	 PRIME MERINO 13-18-20-26	 70 gr.
E-46	 PRIME MERINO 13-18-20-26	 100 gr.
E-35	 PERSA 65	 230 gr.



LOVE WOOL

S-205  LOVE WOOL  125	 1.030 gr. S-801  LOVE WOOL  119-110	 1.160 gr.



P-804	 INCA ICE 308
	 + LOVE WOOL 109	 400 gr.

P-411	 LOVE WOOL 101-114	 550 gr. P-808	 LOVE WOOL 109-116	 815 gr.

LOVE WOOL



MERINO SPORT

BS-12	 VELOUR 68
	 + MERINO SPORT 402	 245 gr.
	 MERINO ARAN

BS-20	 MERINO ARAN 2	 250 gr.
	 MERINO SPORT 2



MERINO SPORT

BS-16A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 70 gr.
	 MERINO SPORT
BS-16B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 70 gr.
	 MERINO SPORT 2

BS-17A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 70 gr.
	 MERINO SPORT
BS-17B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 70 gr.
	 MERINO SPORT 2

BS-18A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 20 gr.
	 MERINO SPORT
BS-18B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 20 gr.
	 MERINO SPORT 2
BS-18C	 MERINO ARAN 1 + POLAR 80	 20 gr.
	 MERINO SPORT 1

Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
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MERINO SPORT

S-403 	 MERINO ARAN  44-47-89-9-3	 665 gr.
	 MERINO SPORT	

S-803 	 MERINO ARAN  87-81-69-48	 545 gr.
	 MERINO SPORT	



P-500	 MERINO ARAN 86-9-71-81-56-23	 515 gr.
	 MERINO SPORT

P-502	 MERINO ARAN 53 + INGENUA 72	 230 gr.
	 MERINO SPORT

P-802	 MERINO ARAN 53	 300 gr.
	 MERINO SPORT

MERINO SPORT



MERINO SPORT

P-809	 MERINO ARAN 65-44-9-85-78	 715 gr.
	 MERINO SPORT
P-416	 MERINO ARAN NATUR 206	 745 gr.

P-404	 AZTECA 7869
	 + MERINO ARAN 48-78-2	 380 gr.
	 MERINO SPORT



MERINO SPORT

P-415A	 TOUT DE SUITE 124	 840 gr.
P-413	 MERINO ARAN 12-65-86
	 73-56-44	 1.015 gr.
	 MERINO SPORT

P-414A	 MERINO ARAN 65	 390 gr.
P-414B	 MERINO ARAN 73	 390 gr.
P-414C	 MERINO ARAN 44	 470 gr.
	 MERINO SPORT
P-415B	 TOUT DE SUITE 104	 420 gr.



U-412	 MELODY 205 + MERINO ARAN 48	 490 gr.
		  MERINO SPORT

MERINO SPORT

U-57	 AZTECA 7856 + MERINO ARAN 9	 885 gr.
		  MERINO SPORT	
U-57A	 MERINO ARAN 9 / MERINO SPORT	 145 gr.

U-203 	 MERINO SPORT  55	 575 gr.
	 MERINO ARAN	



MERINO SPORT

E-04	 MERINO ARAN 89	 300 gr.
	 MERINO SPORT 58

E-08	 SHADOW 51 + MERINO SPORT 20	 220 gr.
		  MERINO ARAN 21
E-02	 DUENDE 313 + MERINO SPORT 1-2-4	 275 gr.
		  MERINO ARAN 1-2-4



MERINO 100%

S-03	 MERINO 100%  75-54-34	 600 gr. U-800	 MERINO 100%  78-2-504	 500 gr.
BS-25	 MERINO 100% 1	 150 gr.
BS-26	 MERINO 100% 65	 90 gr.
Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina



MERINO 100%

E-16	 POLAR 92 + MERINO 100% 62	 55 gr. E-21	 POLAR 92 + MERINO 100% 62	 65 gr. E-11	 MERINO 100% CRAFT 301	 330 gr.

E-33	 MERINO 100% CRAFT 304	 260 gr.
	 + MERINO 100% 503-29-17

Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina



MERINO 100% CRAFT

S-21 	 MERINO 100% CRAFT  307
         	 + BASIC MERINO-MERINO CLASSIC
	 11-8-32                  	 485 gr.

U-407	 MERINO 100% CRAFT 306	 555 gr.



MERINO 100% CRAFT

E-11	 MERINO 100% CRAFT 301	 330 gr.

E-33	 MERINO 100% CRAFT 304	 260 gr.
	 + MERINO 100% 503-29-17

Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina

E-11	 MERINO 100% CRAFT 301	 330 gr.
Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
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PRIME MERINO

U-11  PRIME MERINO  9-10	 415 gr. S-809 	 PRIME MERINO  27	 420 gr.



PRIME MERINO

E-19	 MERINO SHETLAND 108	 345 gr.
E-37	 PRIME MERINO 13-18-20-26	 70 gr.
E-46	 PRIME MERINO 13-18-20-26	 100 gr.
E-35	 PERSA 65	 230 gr.

E-43	 PRIME MERINO 10-14	 300 gr.
E-42	 LAPONIA 205	 340 gr.



MERINO BABY

L-33	 BABY JACQUARD 87	 200 gr.
L-37	 BOMBON 215	 80 gr.
L-42	 MERINO BABY 93	 130 gr.
	 PEQUES 84914

L-36	 BABY JACQUARD  86	 110 gr.
L-38	 MERINO BABY  94 + POLAR  80	 185 gr.
	 PEQUES 84959
L-35B	 BABY JACQUARD 86 + POLAR 80	 45 gr.
L-39	 POLAR 80	 60 gr.

L-07	 PEQUES  84958	 60 gr.
	 MERINO BABY 7
L-08	 PEQUES 84934	 70 gr.
	 MERINO BABY 27
L-09	 PEQUES  84958	 70 gr.
	 MERINO BABY 7



MERINO BABY PLUS

L-23	 MERINO BABY PLUS  215	 100 gr.
L-24	 MERINO FINE 1-12-28-44	 90 gr.



BIG MERINO

BS-15	 BIG MERINO 13 + POLAR 80	 585 gr. BS-23	 POLAR 80 + BIG MERINO 1	 225 gr.
BS-24	 POLAR 80 + BIG MERINO 1	 130 gr.



BIG MERINO

S-17  BIG MERINO  49	 785 gr. S-400  BIG MERINO  13	 870 gr.S-206	 INGENUA 35-52	 300 gr.
S-55	 BIG MERINO 20	 1.135 gr.



BIG MERINO

S-806	 INCA ICE 309 + BIG MERINO 13	 740 gr.
S-806A	 BIG MERINO 13	 95 gr.

S-806A	 BIG MERINO 13	 95 gr.S-13	 INCA ICE 310 + BIG MERINO 7-42	 555 gr.



BIG MERINO

P-400	 BIG MERINO 12	 100 gr.
P-400A	 BIG MERINO 12	 510 gr.

P-201	 BIG MERINO 3	 935 gr.
P-200	 AZTECA DEGRADÉ 511	 475 gr.



BIG MERINO

P-405	 BALLOON 59	 460 gr.
P-406	 BIG MERINO 20	 135 gr.

P-407	 BIG MERINO 17	 905 gr.
P-405	 BALLOON 59	 460 gr.
P-406	 BIG MERINO 20	 135 gr.
P-408	 BIG MERINO 30	 345 gr.
P-409	 BALLOON 59	 105 gr.

P-408	 BIG MERINO 30	 345 gr.
P-409	 BALLOON 59	 105 gr.



BIG MERINO

U-51	 POLAR 91 + BIG MERINO 17	 1.030 gr. U-210	 LAPONIA 204 + BIG MERINO 2	 785 gr.



BIG MERINO

U-19	 INCA NOIR 353 + BIG MERINO 10	 655 gr.



MAXI MERINO

S-802 	 MAXI MERINO  2-52-13-4	 820 gr.	
	 PERU	

U-59 	 MAXI MERINO  10	 785 gr.
	 PERU
U-59A  MAXI MERINO  10	 565 gr.
           	 PERU	

S-415 	 PERU  16	 1080 gr.
	 MAXI MERINO



MAXI MERINO

KP-53	 PERU  13                      	 550 gr.
            	 MAXI MERINO

P-501	 MAXI MERINO 35	 500 gr.
P-501A	 MAXI MERINO 35	 75 gr.
	 PERU

P-501A	 MAXI MERINO 35	 75 gr.
	 PERU



MAXI MERINO

P-402	 MAXI MERINO 17-52	 80 gr.
P-402A	 MAXI MERINO 17-52	 90 gr.
	 PERU

P-401	 MAXI MERINO 30	 75 gr.
P-401A	 MAXI MERINO 30	 290 gr.
	 PERU



MAXI MERINO

P-807	 POLAR 80	 560 gr.
P-805	 POLAR 88	 285 gr.
P-806	 POLAR 88	 60 gr.
	 + MAXI MERINO 3 / PERU

P-805	 POLAR 88	 285 gr.
P-806	 POLAR 88	 60 gr.
	 + MAXI MERINO 3 / PERU



MAXI MERINO

P-813	 MAXI MERINO 3	 325 gr.
	 PERU

P-812	 MONTANA 71	 650 gr.
P-813	 MAXI MERINO 3	 325 gr.
	 PERU



MAXI MERINO

P-410	 MAXI MERINO 39	 590 gr.
P-418	 MAXI MERINO 52-39-3	 430 gr.
P-418A	 MAXI MERINO 52-39-3	 110 gr.
P-417	 MAXI MERINO 52-39-3	 940 gr.
P-417A	 MAXI MERINO 52-39-3	 130 gr.
	 PERU P-418	 MAXI MERINO 52-39-3	 430 gr.

P-418A	 MAXI MERINO 52-39-3	 110 gr.
	 PERU



MAXI MERINO

U-202	 POLAR 86 + MAXI MERINO 38	 630 gr.
	 PERU

U-411	 WINTER WASHI 203
	 + MAXI MERINO 50 + STAR 502	 610 gr.
	 PERU

U-402	 VELOUR 68-75 + MAXI MERINO 2 	 445 gr.
	 PERU 	



MERINO ARAN

BS-12	 VELOUR 68
	 + MERINO SPORT 402	 245 gr.
	 MERINO ARAN

BS-20	 MERINO ARAN 2	 250 gr.
	 MERINO SPORT 2



MERINO ARAN

BS-16A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 70 gr.
	 MERINO SPORT
BS-16B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 70 gr.
	 MERINO SPORT 2

BS-17A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 70 gr.
	 MERINO SPORT
BS-17B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 70 gr.
	 MERINO SPORT 2

BS-18A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 20 gr.
	 MERINO SPORT
BS-18B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 20 gr.
	 MERINO SPORT 2
BS-18C	 MERINO ARAN 1 + POLAR 80	 20 gr.
	 MERINO SPORT 1
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MERINO ARAN

S-403 	 MERINO ARAN  44-47-89-9-3	 665 gr.	
		  MERINO SPORT	

S-803	 MERINO ARAN  87-81-69-48	 545 gr.
	 MERINO SPORT
	



MERINO ARAN

P-802	 MERINO ARAN 53	 300 gr.
	 MERINO SPORT

P-500	 MERINO ARAN 86-9-71-81-56-23	 515 gr.
	 MERINO SPORT

P-502	 MERINO ARAN 53 + INGENUA 72	 230 gr.
	 MERINO SPORT



MERINO ARAN

P-809	 MERINO ARAN 65-44-9-85-78	 715 gr.
	 MERINO SPORT
P-416	 MERINO ARAN NATUR 206	 745 gr.

P-404	 AZTECA 7869
	 + MERINO ARAN 48-78-2	 380 gr.
	 MERINO SPORT



MERINO ARAN

P-415A	 TOUT DE SUITE 124	 840 gr.
P-413	 MERINO ARAN 12-65-86
	 73-56-44	 1.015 gr.
	 MERINO SPORT

P-414A	 MERINO ARAN 65	 390 gr.
P-414B	 MERINO ARAN 73	 390 gr.
P-414C	 MERINO ARAN 44	 470 gr.
	 MERINO SPORT
P-415B	 TOUT DE SUITE 104	 420 gr.



MERINO ARAN

U-412	 MELODY 205 + MERINO ARAN 48	 490 gr.
		  MERINO SPORT

U-57	 AZTECA 7856 + MERINO ARAN 9	 885 gr.
		  MERINO SPORT	
U-57A	 MERINO ARAN 9 / MERINO SPORT	 145 gr.

U-203 	 MERINO SPORT  55	 575 gr.
	 MERINO ARAN	



MERINO ARAN

E-08	 SHADOW 51 + MERINO SPORT 20	 220 gr.
		  MERINO ARAN 21
E-02	 DUENDE 313 + MERINO SPORT 1-2-4	 275 gr.
		  MERINO ARAN 1-2-4

E-04	 MERINO ARAN 89	 300 gr.
	 MERINO SPORT 58



MERINO ARAN NATUR

S-56 	 MERINO ARAN NATUR  206	 1150 gr S-410 	 MERINO ARAN NATUR
	 300-304-200	 665 gr.

S-202  MERINO ARAN NATUR  311	 690 gr.



MERINO ARAN NATUR

P-809	 MERINO ARAN 65-44-9-85-78	 715 gr.
	 MERINO SPORT
P-416	 MERINO ARAN NATUR 206	 745 gr.

KP-402	 MERINO ARAN NATUR 310	 690 gr.



MERINO TWEED

U-201 	 MERINO TWEED  300-309	 530 gr. KP-50	 MERINO TWEED  310	 1.280 gr.



BASIC MERINO / MERINO CLASSIC

BS-14 BASIC MERINO-MERINO CLASSIC 2-37	 125 gr.BS-13 BASIC MERINO-MERINO CLASSIC 1-2-37 	 175 gr. BS-19	 BASIC MERINO-MERINO CLASSIC 1-2-37	 145 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
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BASIC MERINO / MERINO CLASSIC

S-402 	 BASIC MERINO-MERINO CLASSIC
	 78-9	 465 gr.
S-402A	 BASIC MERINO-MERINO CLASSIC
	 78	 100 gr.

S-402A	 BASIC MERINO-MERINO CLASSIC
	 78	 100 gr.

S-21  MERINO 100% CRAFT  307
          + BASIC MERINO-MERINO CLASSIC
	 11-8-32                  	 485 gr.



BASIC MERINO / MERINO CLASSIC

U-204	 GATSBY 41
	 + BASIC MERINO-MERINO CLASSIC 74
	 + VELOUR 65	 380 gr.

U-55 	 BASIC MERINO-MERINO CLASSIC
	 10-2-3-35-68-37	 715 gr.



BASIC MERINO COLOR

S-418	 BASIC MERINO COLOR  207	 550 gr. S-417	 BASIC MERINO COLOR  204	 385 gr.



BASIC MERINO COLOR

E-39	 BASIC MERINO COLOR 202	 285 gr.E-40	 BASIC MERINO COLOR 200	 290 gr.
E-41	 BASIC MERINO COLOR 201	 275 gr.



TOUT DE SUITE

U-60 	 TOUT DE SUITE  102	 1.400 gr. P-803	 TOUT DE SUITE 110	 210 gr.S-28	 TOUT DE SUITE 124	 1.050 gr.



P-415A	 TOUT DE SUITE 124	 840 gr.P-415A	 TOUT DE SUITE 124	 840 gr.
P-413	 MERINO ARAN 12-65-86
	 73-56-44	 1.015 gr.
	 MERINO SPORT

P-414A	 MERINO ARAN 65	 390 gr.
P-414B	 MERINO ARAN 73	 390 gr.
P-414C	 MERINO ARAN 44	 470 gr.
	 MERINO SPORT
P-415B	 TOUT DE SUITE 104	 420 gr.

TOUT DE SUITE



PERU

U-59 	 MAXI MERINO  10	 785 gr.
	 PERU
U-59A	 MAXI MERINO  10	 565 gr.	
	 PERU	

S-802 	 MAXI MERINO  2-52-13-4	 820 gr.	
	 PERU	

S-415 	 PERU  16	 1080 gr.
	 MAXI MERINO



KP-53 	 PERU  13                      	 550 gr.
            MAXI MERINO

PERU

P-501	 MAXI MERINO 35	 500 gr.
P-501A	 MAXI MERINO 35	 75 gr.
	 PERU

P-501A	 MAXI MERINO 35	 75 gr.
	 PERU



PERU

P-402	 MAXI MERINO 17-52	 80 gr.
P-402A	 MAXI MERINO 17-52	 90 gr.
	 PERU

P-401	 MAXI MERINO 30	 75 gr.
P-401A	 MAXI MERINO 30	 290 gr.
	 PERU



PERU

P-807	 POLAR 80	 560 gr.
P-805	 POLAR 88	 285 gr.
P-806	 POLAR 88	 60 gr.
	 + MAXI MERINO 3 / PERU

P-805	 POLAR 88	 285 gr.
P-806	 POLAR 88	 60 gr.
	 + MAXI MERINO 3 / PERU



PERU

P-813	 MAXI MERINO 3	 325 gr.
	 PERU

P-812	 MONTANA 71	 650 gr.
P-813	 MAXI MERINO 3	 325 gr.
	 PERU



PERU

P-410	 MAXI MERINO 39	 590 gr.
P-418	 MAXI MERINO 52-39-3	 430 gr.
P-418A	 MAXI MERINO 52-39-3	 110 gr.
P-417	 MAXI MERINO 52-39-3	 940 gr.
P-417A	 MAXI MERINO 52-39-3	 130 gr.
	 PERU P-418	 MAXI MERINO 52-39-3	 430 gr.

P-418A	 MAXI MERINO 52-39-3	 110 gr.
	 PERU



PERU

U-202	 POLAR 86 + MAXI MERINO 38	 630 gr.
	 PERU

U-411	 WINTER WASHI 203
	 + MAXI MERINO 50 + STAR 502	 610 gr.
	 PERU

U-402	 VELOUR 68-75 + MAXI MERINO 2 	 445 gr.
	 PERU 	



MARATHON 3,5

E-12	 MARATHON 3,5   19-28-40	 245 gr.
E-17	 VELOUR 83	 265 gr.

E-12	 MARATHON 3,5  19-28-40	 245 gr.
E-13	 MARATHON 3,5  19-28-38	 80 gr.



MARATHON 3,5

E-25	 AZTECA MILRAYAS 715	 145 gr.
E-31	 INCA NOIR 357	 240 gr.
E-34	 MARATHON 3,5  35 + POLAR 87	 70 gr.

MARATHON 3,5    30-35-22-8-5                     	 225 gr.	



ATLANTIC

U-54  ATLANTIC  202	 530 gr.U-12  PERSA  63 + ATLANTIC  108	 460 gr. U-02  ATLANTIC  204	 465 gr.



ATLANTIC

S-406	 PERSA  62                                  	 380 gr.
S-406A  ATLANTIC  107                            	 75 gr.



PERSA

U-12  PERSA  63 + ATLANTIC  108	 460 gr. S-406	 PERSA  62                                  	 380 gr.
S-406A  ATLANTIC  107                            	 75 gr.



PERSA

E-22	 PERSA 67	 225 gr. E-23	 PERSA 64	 270 gr.

E-19	 MERINO SHETLAND 108	 345 gr.
E-37	 PRIME MERINO 13-18-20-26	 70 gr.
E-46	 PRIME MERINO 13-18-20-26	 100 gr.
E-35	 PERSA 65	 230 gr.



SHIVA

SHIVA 408	 200 gr. SHIVA 407	 200 gr.



EASY JACQUARD  303                     250 gr.EASY JACQUARD  302                     	 250 gr. EASY JACQUARD  304                    	  480 gr.

EASY JACQUARD



TWISTED PAINT

TWISTED PAINT 152	 300 gr. TWISTED PAINT 150	 150 gr.



PAINT

PAINT  71		  150 gr.



PEQUES

L-33	 BABY JACQUARD 87	 200 gr.
L-37	 BOMBON 215	 80 gr.
L-42	 MERINO BABY 93	 130 gr.
	 PEQUES 84914

L-36	 BABY JACQUARD  86	 110 gr.
L-38	 MERINO BABY  94 + POLAR  80	 185 gr.
	 PEQUES 84959
L-35B	 BABY JACQUARD 86 + POLAR 80	 45 gr.
L-39	 POLAR 80	 60 gr.

L-07	 PEQUES  84958	 60 gr.
	 MERINO BABY 7
L-08	 PEQUES 84934	 70 gr.
	 MERINO BABY 27
L-09	 PEQUES  84958	 70 gr.
	 MERINO BABY 7



PEQUES PLUS

L-22	 PEQUES PLUS 65	 75 gr.
L-26	 MERINO FINE 44	 90 gr.
L-25	 PEQUES PLUS 66	 50 gr.
L-45	 COPITO 12	 70 gr.
L-29	 COPITO 1-4-11 + MERINO FINE  2	 60 gr.



MERINO FINE

L-26	 MERINO FINE 44	 90 gr.
L-25	 PEQUES PLUS 66	 50 gr.
L-45	 COPITO 12	 70 gr.
L-29	 COPITO 1-4-11 + MERINO FINE  2	 60 gr.

L-23	 MERINO BABY PLUS  215	 100 gr.
L-24	 MERINO FINE 1-12-28-44	 90 gr.

L-30	 MERINO FINE 46	 90 gr.
L-31	 MERINO FINE 47	 75 gr.



BABY NATURE

L-13	 BABY NATURE  114	 70 gr.
L-18B	 BABY NATURE  115	 15 gr.

L-14	 BABY NATURE  115	 75 gr.
L-15	 BABY NATURE  115	 65 gr.
L-18A	 BABY NATURE  114	 15 gr.

L-16	 BABY NATURE  114	 20 gr.
L-17	 BABY NATURE  115	 10 gr.



BABY NATURE

L-40	 BABY NATURE 112-113	 85 gr.
L-41	 BABY NATURE 112-113	 80 gr.



BAMBI

L-44	 BAMBI  327	 175 gr.L-01	 BAMBI 301-324	 300 gr.



BAMBI

E-10	 TANZANIA 109 + BAMBI 326	 230 gr.
E-14	 AZTECA FINE LUX 401	 200 gr.
E-01	 DUENDE 300-302-314	 225 gr.

E-09	 BAMBI 326	 60 gr.



BABY JACQUARD

L-47	 COPITO PRINT 102	 200 gr.
L-32	 BABY JACQUARD 80	 100 gr.
L-49	 COPITO 19	 15 gr.
L-50	 COPITO 17	 60 gr.

L-04	 VELVET FINE 204	 20 gr.
L-05	 VELVET FINE 207	 30 gr.
L-06	 VELVET FINE 213	 25 gr.
L-35	 BABY JACQUARD 81	 50 gr.

L-36	 BABY JACQUARD  86	 110 gr.
L-38	 MERINO BABY  94 + POLAR  80	 185 gr.
	 PEQUES 84959
L-35B	 BABY JACQUARD 86 + POLAR 80	 45 gr.
L-39	 POLAR 80	 60 gr.



BABY JACQUARD

L-33	 BABY JACQUARD 87	 200 gr.
L-37	 BOMBON 215	 80 gr.
L-42	 MERINO BABY 93	 130 gr.
	 PEQUES 84914

L-27	 BOMBON 232		 100 gr.
L-28	 BOMBON 232		  25 gr.
L-34	 BABY JACQUARD 83		 100 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
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L-39B	 POLAR 94		  50 gr.



BOMBON

L-33	 BABY JACQUARD 87	 200 gr.
L-37	 BOMBON 215	 80 gr.
L-42	 MERINO BABY 93	 130 gr.
	 PEQUES 84914

L-27	 BOMBON 232		 100 gr.
L-28	 BOMBON 232		  25 gr.
L-34	 BABY JACQUARD 83		 100 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
Voorpagina/Copertina

L-39B	 POLAR 94		  50 gr.



COPITO / COPITO PRINT	

L-47	 COPITO PRINT 102	 200 gr.
L-32	 BABY JACQUARD 80	 100 gr.
L-49	 COPITO 19	 15 gr.
L-50	 COPITO 17	 60 gr.

L-26	 MERINO FINE 44	 90 gr.
L-25	 PEQUES PLUS 66	 50 gr.
L-45	 COPITO 12	 70 gr.
L-29	 COPITO 1-4-11 + MERINO FINE  2	 60 gr.

L-46	 COPITO PRINT 100	 65 gr.
Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina



COPITO / COPITO PRINT	

L-48	 COPITO PRINT 101	 100 gr.
L-43	 VELOUR 75	 65 gr.



P-502	 MERINO ARAN 53 + INGENUA 72	 230 gr.
	 MERINO SPORT

INGENUA

U-406	 INGENUA 58	 200 gr.



INGENUA

S-200	 MERINO FLAMÉ 117 + INGENUA 3	 615 gr. S-206	 INGENUA 35-52	 300 gr.
S-55	 BIG MERINO 20	 1.135 gr.



MONTANA

P-812	 MONTANA 71	 650 gr.
P-813	 MAXI MERINO 3	 325 gr.
	 PERU

U-211	 MONTANA 75-74	 495 gr. KP-401	 MONTANA 80	 725 gr.
Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina



MONTANA

S-59	 MONTANA 74-76	 740 gr.

S-58	 LAPONIA 203	 820 gr.
S-201	 MONTANA 72-73	 720 gr.

S-18	 MONTANA 72	 610 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
Voorpagina/Copertina



MONTANA

S-413A	 MONTANA 70	 105 gr.S-413	 MONTANA 70	 360 gr.
S-413A	 MONTANA 70	 105 gr.



MELODY

U-412	 MELODY 205 + MERINO ARAN 48	 490 gr.
		  MERINO SPORT



MELODY COLOR

U-400	 MELODY COLOR 306	 375 gr. U-205	 MELODY COLOR 301	 330 gr.



MELODY JACQUARD

S-808	 MELODY JACQUARD 253	 190 gr.S-10	 MELODY JACQUARD 252	 300 gr.



MELODY JACQUARD PRINT

MELODY JACQUARD PRINT  503	 280 gr. S-416	 MELODY JACQUARD PRINT 504	 200 gr.



MELODY JACQUARD PRINT

S-207	 MELODY JACQUARD PRINT 506	 380 gr.



MELODY STAR

U-27	 MELODY STAR 409	 380 gr.



MELODY STAR

U-802	 MELODY STAR 408	 200 gr. MELODY STAR  406	 200 gr.



MAGIC DIAMONDS

MAGIC DIAMONDS  52 + MERINO ARAN 5	 400 gr.
                                         MERINO SPORT

MAGIC DIAMONDS  50 + MERINO ARAN 47    430 gr.
                                         MERINO SPORT



MAGIC DIAMONDS FLASH

MAGIC DIAMONDS FLASH  103 + MERINO ARAN  3   265 gr.
                                                       MERINO SPORT

MAGIC DIAMONDS FLASH  100 + MERINO ARAN  2         510 gr.
                                                       MERINO SPORT

MAGIC DIAMONDS FLASH  103                    90 gr.



BIG DIAMONDS 

BIG DIAMONDS  603                   615 gr.BIG DIAMONDS  605                               490 gr.



AZTECA INFINITY 

AZTECA INFINITY  507             	 145 gr.AZTECA INFINITY  506             	 150 gr.



AZTECA FINE LUX

U-801	 AZTECA FINE LUX 407	 390 gr. KP-400	 AZTECA FINE LUX 404	 495 gr. AZTECA FINE LUX  405	 200 gr.



AZTECA FINE LUX

U-209	 AZTECA FINE LUX 406	 465 gr.



AZTECA FINE LUX

E-10	 TANZANIA 109 + BAMBI 326	 230 gr.
E-14	 AZTECA FINE LUX 401	 200 gr.
E-01	 DUENDE 300-302-314	 225 gr.

E-15	 AZTECA FINE LUX 405	 200 gr.
E-24	 SHADOW 58	 255 gr.
E-03	 VELVET FINE 200-201-206-214-218	 175 gr.

E-15	 AZTECA FINE LUX 405	 200 gr.



AZTECA

P-404	 AZTECA 7869
	 + MERINO ARAN 48-78-2	 380 gr.
	 MERINO SPORT

P-403	 AZTECA 7863	 70 gr.
P-403A	 AZTECA 7863	 140 gr.
P-403B	 AZTECA 7863	 55 gr.



AZTECA

U-57	 AZTECA 7856 + MERINO ARAN 9	 885 gr.
		  MERINO SPORT	
U-57A	 MERINO ARAN 9 / MERINO SPORT	 145 gr.

KP-52	 AZTECA 7866	 645 gr.



AZTECA

S-411	 AZTECA 7870	 650 gr. S-807	 AZTECA 7868	 535 gr.



AZTECA DEGRADÉ

P-412	 AZTECA DEGRADÉ 509	 500 gr.
Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina

P-201	 BIG MERINO 3	 935 gr.
P-200	 AZTECA DEGRADÉ 511	 475 gr.



AZTECA DEGRADÉ

E-28	 CATENA MERINO FINE 260-272	 175 gr.
E-27	 AZTECA DEGRADÉ 510	 270 gr.
E-30	 LAPONIA 209	 160 gr.

S-203	 AZTECA DEGRADÉ 510	 490 gr.



AZTECA MILARAYAS

E-25	 AZTECA MILRAYAS 715	 145 gr.
E-31	 INCA NOIR 357	 240 gr.
E-34	 MARATHON 3,5  35 + POLAR 87	 70 gr.



INCA ICE

P-804	 INCA ICE 308 + LOVE WOOL 109	 400 gr.
P-24A	 INCA ICE 301	 70 gr.
P-25A	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 110 gr.

P-24	 INCA ICE 301	 700 gr.
P-24A	 INCA ICE 301	 70 gr.
P-25	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 450 gr.
P-25A	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 110 gr.
P-25B	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 90 gr.



INCA ICE

S-13	 INCA ICE 310 + BIG MERINO 7-42	 555 gr. S-806	 INCA ICE 309 + BIG MERINO 13	 740 gr.
S-806A	 BIG MERINO 13	 95 gr.

S-54	 MERINO SHETLAND 58	 655 gr.
S-54A	 MERINO SHETLAND 58	 320 gr.
S-407	 INCA ICE 300	 590 gr.
S-407A	MERINO SHETLAND 58	 90 gr.
Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
Rückseite/Achterpagina/Quarta di copertina



INCA NOIR

U-404	 INCA NOIR 352 + POLAR 87	 695 gr. U-19	 INCA NOIR 353 + BIG MERINO 10	 655 gr. U-213	 INCA NOIR 354	 610 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
Voorpagina/Copertina



INCA NOIR

S-805	 INCA NOIR 355	 530 gr.E-32	 INCA NOIR 356	 330 gr.E-25	 AZTECA MILRAYAS 715	 145 gr.
E-31	 INCA NOIR 357	 240 gr.
E-34	 MARATHON 3,5  35 + POLAR 87	 70 gr.



BALLOON

P-405	 BALLOON 59	 460 gr.
P-406	 BIG MERINO 20	 135 gr.

P-407	 BIG MERINO 17	 905 gr.
P-405	 BALLOON 59	 460 gr.
P-406	 BIG MERINO 20	 135 gr.
P-408	 BIG MERINO 30	 345 gr.
P-409	 BALLOON 59	 105 gr.

P-408	 BIG MERINO 30	 345 gr.
P-409	 BALLOON 59	 105 gr.



BALLOON

E-26	 BALLOON 59	 370 gr. S-412	 BALLOON 58	 745 gr.
S-412A	 BALLOON 58	 70 gr.



SHADOW

E-08	 SHADOW 51 + MERINO SPORT 20	 220 gr.
		  MERINO ARAN 21
E-02	 DUENDE 313 + MERINO SPORT 1-2-4	 275 gr.
		  MERINO ARAN 1-2-4

E-15	 AZTECA FINE LUX 405	 200 gr.
E-24	 SHADOW 58	 255 gr.
E-03	 VELVET FINE 200-201-206-214-218	 175 gr.



BIG PAINT

BIG PAINT  201	 300 gr.BIG PAINT  200	  90 gr. BIG PAINT  206 	 100 gr.



DUENDE

L-11	 DUENDE 300-304	 120 gr.
L-12	 VELVET FINE 205	 100 gr.
L-19	 VELVET FINE 205	 70 gr.

L-20	 DUENDE  405	 120 gr.
L-21	 DUENDE  403	 140 gr.



DUENDE

E-08	 SHADOW 51 + MERINO SPORT 20	 220 gr.
		  MERINO ARAN 21
E-02	 DUENDE 313 + MERINO SPORT 1-2-4	 275 gr.
		  MERINO ARAN 1-2-4

E-10	 TANZANIA 109 + BAMBI 326	 230 gr.
E-14	 AZTECA FINE LUX 401	 200 gr.
E-01	 DUENDE 300-302-314	 225 gr.

E-01	 DUENDE 300-302-314	 225 gr.



INGENIOUS BIG

P-801A	 INGENIOUS BIG 84	 100 gr.

P-801B	 INGENIOUS BIG 84	 290 gr.
P-811	 INGENIOUS BIG 86	 85 gr.
P-811A	 INGENIOUS BIG 86	 315 gr.

P-810	 INGENIOUS BIG 83	 70 gr.
P-810A	 INGENIOUS BIG 83	 225 gr.
P-800A	 INGENIOUS BIG 85	 100 gr.
P-800B	 INGENIOUS BIG 85	 185 gr.
P-811	 INGENIOUS BIG 86	 85 gr.
P-811A	 INGENIOUS BIG 86	 315 gr.
P-801A	 INGENIOUS BIG 84	 100 gr.

P-801B	 INGENIOUS BIG 84	 290 gr.

P-810 	 INGENIOUS BIG 83	 70 gr.
P-810A	 INGENIOUS BIG 83	 225 gr.
P-800A	 INGENIOUS BIG 85	 100 gr.
P-800B	 INGENIOUS BIG 85	 185 gr.

Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
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INGENIOUS BIG

P-419	 INGENIOUS BIG 72-83-70-84-81	 740 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
Voorpagina/Copertina

P-419	 INGENIOUS BIG 72-83-70-84-81	 740 gr.

P-419A	 INGENIOUS BIG 72-83-70-84-81	 100 gr.

Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
Voorpagina/Copertina

P-419	 INGENIOUS BIG 72-83-70-84-81	 740 gr.
P-801A	 INGENIOUS BIG 84	 100 gr.



INGENIOUS BIG

P-24A	 INCA ICE 301	 70 gr.
P-25A	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 110 gr.

P-24	 INCA ICE 301	 700 gr.
P-24A	 INCA ICE 301	 70 gr.
P-25	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 450 gr.
P-25A	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 110 gr.
P-25B	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 90 gr.

P-25A	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 110 gr.
P-25B	 INGENIOUS BIG 70-74-76	 90 gr.



INGENIOUS BIG

U-50	 POLAR 90 + INGENIOUS BIG 73	 710 gr. S-07	 MERINO FLAMÉ 109-119-118-101	 700 gr.
S-804	 WINTER WASHI 206	 465 gr.
S-804A	 INGENIOUS BIG 76	 260 gr.

S-804A	 INGENIOUS BIG  76	 260 gr.



INGENIOUS BIG

S-53	 INGENIOUS BIG 75	 875 gr.S-800	 INGENIOUS BIG 74	 1.545 gr.



LAPONIA

P-202	 LAPONIA 202	 775 gr.



LAPONIA

U-210	 LAPONIA 204 + BIG MERINO 2	 785 gr. E-43	 PRIME MERINO 10-14	 300 gr.
E-42	 LAPONIA 205	 340 gr.

E-28	 CATENA MERINO FINE 260-272	 175 gr.
E-27	 AZTECA DEGRADÉ 510	 270 gr.
E-30	 LAPONIA 209	 160 gr.



LAPONIA

S-23	 LAPONIA 200	 500 gr. S-58	 LAPONIA 203	 820 gr.
S-201	 MONTANA 72-73	 720 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
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TANZANIA

U-408	 TANZANIA 110	 580 gr.U-09	 TANZANIA 108	 405 gr.



TANZANIA

E-10	 TANZANIA 109 + BAMBI 326	 230 gr.
E-14	 AZTECA FINE LUX 401	 200 gr.
E-01	 DUENDE 300-302-314	 225 gr.



WINTER WASHI

U-411	 WINTER WASHI 203
	 + MAXI MERINO 50 + STAR 502	 610 gr.
	 PERU

S-07	 MERINO FLAMÉ 109-119-118-101	 700 gr.
S-804	 WINTER WASHI 206	 465 gr.
S-804A	 INGENIOUS BIG 76	 260 gr.



POLAR

L-27	 BOMBON 232	 100 gr.
L-28	 BOMBON 232	 25 gr.
L-34	 BABY JACQUARD 83	 100 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
Voorpagina/Copertina

L-39B	 POLAR 94	 50 gr.

L-36	 BABY JACQUARD  86	 110 gr.
L-38	 MERINO BABY  94 + POLAR  80	 185 gr.
	 PEQUES 84959
L-35B	 BABY JACQUARD 86 + POLAR 80	 45 gr.
L-39	 POLAR 80	 60 gr.



POLAR

BS-15	 BIG MERINO 13 + POLAR 80	 585 gr. BS-23	 POLAR 80 + BIG MERINO 1	 225 gr.
BS-24	 POLAR 80 + BIG MERINO 1	 130 gr.

BS-21	 POLAR 93	 70 gr.
BS-22	 POLAR 93	 120 gr.



POLAR

BS-16A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 70 gr.
	 MERINO SPORT
BS-16B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 70 gr.
	 MERINO SPORT 2

BS-17A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 70 gr.
	 MERINO SPORT
BS-17B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 70 gr.
	 MERINO SPORT 2

BS-18A	 MERINO ARAN 37 + POLAR 87	 20 gr.
	 MERINO SPORT
BS-18B	 MERINO ARAN 2 + POLAR 80	 20 gr.
	 MERINO SPORT 2
BS-18C	 MERINO ARAN 1 + POLAR 80	 20 gr.
	 MERINO SPORT 1

Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
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POLAR

POLAR 92		  100 gr. POLAR 94		 100 gr. POLAR 95		  100 gr.POLAR 93		  300 gr.



POLAR

P-807	 POLAR 80	 560 gr.
P-805	 POLAR 88	 285 gr.
P-806	 POLAR 88	 60 gr.
	 + MAXI MERINO 3 / PERU

P-805	 POLAR 88	 285 gr.
P-806	 POLAR 88	 60 gr.
	 + MAXI MERINO 3 / PERU



POLAR

U-51	 POLAR 91 + BIG MERINO 17	 1.030 gr. U-50	 POLAR 90 + INGENIOUS BIG 73	 710 gr.



POLAR

U-404	 INCA NOIR 352 + POLAR 87	 695 gr. U-202	 POLAR 86 + MAXI MERINO 38	 630 gr.
	 PERU

KP-800	 POLAR 84	 300 gr.



POLAR

E-16	 POLAR 92
	 + MERINO 100% 62	 55 gr.

E-21	 POLAR 92
	 + MERINO 100% 62	 65 gr.

E-06	 POLAR 80	 240 gr.
E-18	 MERINO FLAMÉ 116	 380 gr.

E-20	 POLAR 95	 360 gr.
E-29	 CATENA MERINO FINE 250-271	 175 gr.



POLAR

E-25	 AZTECA MILRAYAS 715	 145 gr.
E-31	 INCA NOIR 357	 240 gr.
E-34	 MARATHON 3,5  35 + POLAR 87	 70 gr.



POLAR “ANIMAL PRINT”

POLAR “ANIMAL PRINT” 202	 300 gr. POLAR “ANIMAL PRINT” 200                           560 gr. 



VELOUR

L-48	 COPITO PRINT 101	 100 gr.
L-43	 VELOUR 75	 65 gr.

BS-03	 MERINO FLAMÉ 106	 150 gr.
BS-04	 MERINO FLAMÉ 107 + VELOUR 75	 65 gr.
BS-05	 MERINO FLAMÉ 106 + VELOUR 75	 65 gr.



VELOUR

BS-12	 VELOUR 68
	 + MERINO SPORT 402	 245 gr.
	 MERINO ARAN

BS-10	 VELOUR 68	 140 gr.
BS-11 	 VELOUR 68	 75 gr.



VELOUR

U-402	 VELOUR 68-75 + MAXI MERINO 2 	 445 gr.
	 PERU 	

U-204	 GATSBY 41
	 + BASIC MERINO-MERINO CLASSIC 74
	 + VELOUR 65	 380 gr.



VELOUR

E-36	 VELOUR 82	 130 gr. E-12	 MARATHON 3,5   19-28-40	 245 gr.
E-17	 VELOUR 83	 265 gr.



SCUBY SOFT

SCUBY SOFT  302-300	 620 gr.
63x62 cm. Ø

SCUBY SOFT  311	 570 gr.
42x42 cm.

SCUBY SOFT  302-310-307	 270 gr.
32x23 cm.



SCUBY SOFT

SCUBY SOFT  305-306	 365 gr.
42x28 cm.



SCUBY VELVET

SCUBY VELVET  114 1.050 gr.
SCUBY VELVET  110 1.050 gr.
50x50
SCUBY VELVET  110-109-108-103 1.715 gr.
100 cm. Ø

SCUBY VELVET  102-101 1.750 gr.
92x115 cm.



AIR LUX

U-53 AIR LUX 61-66-64	 195 gr. U-26 AIR LUX 79	 185 gr.



GATSBY

U-204	 GATSBY 41
+ BASIC MERINO-MERINO CLASSIC 74
+ VELOUR 65 380 gr.

U-52 GATSBY 45	 350 gr.



STAR

U-411	 WINTER WASHI 203
	 + MAXI MERINO 50 + STAR 502	 610 gr.
	 PERU



VELVET FINE

L-04	 VELVET FINE 204	 20 gr.
L-05	 VELVET FINE 207	 30 gr.
L-06	 VELVET FINE 213	 25 gr.
L-35	 BABY JACQUARD 81	 50 gr.

L-02	 VELVET FINE 208-213-204-200-207	 35 gr.
L-03	 VELVET FINE 208-213-204-200-207	 280 gr.
L-10	 VELVET FINE 207	 30 gr.

L-11	 DUENDE 300-304	 120 gr.
L-12	 VELVET FINE 205	 100 gr.
L-19	 VELVET FINE 205	 70 gr.



VELVET FINE

E-15	 AZTECA FINE LUX 405	 200 gr.
E-24	 SHADOW 58	 255 gr.
E-03	 VELVET FINE 200-201-206-214-218	 175 gr.



NATUR

NATUR  205-209                                    	  90 gr.
NATUR  205-209                                   	 140 gr.



DIY BAG KIT  500           	 275 gr. DIY BAG KIT  502           	 275 gr. DIY BAG KIT  503          	  275 gr.DIY BAG KIT  501           	 275 gr.

DIY BAG KIT



DIY BAG KIT
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BY

AIR ALPACA DEGRADÉ

ALPACA GOLD

ALPACA SILVER

ATMOSFERA

BABY ALPACA 100%

CATENA MERINO FINE

COTTON-MERINO

COTTON-MERINO CRAFT

KARINA

KASHWOOL “Socks & More”

KENA

LAGOM

NUBE

PISCO

SILK-MOHAIR

SILKY LACE

TENCEL-MERINO

ULTRALIGHT MERINO



AIR ALPACA DEGRADÉ BY

CPT-209	 AIR ALPACA DEGRADÉ 64	 180 gr. CPT-20	 AIR ALPACA DEGRADÉ 63	 180 gr. CPT-59	 AIR ALPACA DEGRADÉ 68	 250 gr.



BYAIR ALPACA DEGRADÉ

CPT-412	 AIR ALPACA DEGRADÉ 61	 155 gr.



SILKY LACE BY

CPT-50A	 SILKY LACE 151	 220 gr.
CPT-50B	 SILKY LACE 151	 175 gr.
CPT-50C	 SILKY LACE 151	 65 gr.

CPT-01	 SILKY LACE 152	 360 gr. CPT-407	 SILKY LACE 174-150-151	 435 gr.



BYSILK-MOHAIR

CPT-51	 TENCEL-MERINO 57
	 + SILK-MOHAIR 205	 1.045 gr.

CPT-06	 SILK-MOHAIR 205-716		 175 gr.
CPT-15	 SILK-MOHAIR 205-716		 80 gr.



BABY ALPACA 100% BY

CPT-402	 BABY ALPACA 100% 500	 415 gr. CPT-202	   BABY ALPACA 100% 503-504	 400 gr. CPT-08   BABY ALPACA 100% 521-501-502	 550 gr.



BYBABY ALPACA 100%

CPT-53	 PISCO 403+BABY ALPACA 100% 504	 400 gr.
CPT-53A	 BABY ALPACA 100% 504	 195 gr.



BYTENCEL-MERINO

CPT-201	 TENCEL-MERINO 50	 490 gr. CPT-51	 TENCEL-MERINO 57
	 + SILK-MOHAIR 205	 1.045 gr.

CPT-14	 TENCEL-MERINO 106-105	 345 gr.



BYULTRALIGHT MERINO

CPT-411	 ULTRALIGHT MERINO 55	 500 gr. CPT-22	 ULTRALIGHT MERINO 59	 340 gr. CPT-62	 ULTRALIGHT MERINO 57	 345 gr.



BYULTRALIGHT MERINO

CPT-208	 ULTRALIGHT MERINO 61	 475 gr.

Contraportada/Quatrième de couverture/Back Cover/
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BYCOTTON-MERINO

CPT-52	 COTTON-MERINO 100	 645 gr.
CPT-52A	 COTTON-MERINO 100	 90 gr.

CPT-204	 COTTON-MERINO 58	 525 gr. CPT-406	COTTON-MERINO 130	 580 gr.



BYCOTTON-MERINO CRAFT

CPT-210	 COTTON-MERINO CRAFT 203	 640 gr. CPT-409	 COTTON-MERINO CRAFT 204	 545 gr.



COTTON-MERINO CRAFT

E-45 COTTON-MERINO CRAFT 201	 290 gr.E-44 COTTON-MERINO CRAFT 202	 340 gr.
E-38 COTTON-MERINO CRAFT 200	 265 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
Voorpagina/Copertina

BY



BYCATENA MERINO FINE

CPT-57	 ATMOSFERA 309	 340 gr.
CPT-57A	 CATENA MERINO FINE 259	 145 gr.

CPT-56	 CATENA MERINO FINE 258-264	 185 gr.



CATENA MERINO FINE

E-28 CATENA MERINO FINE 260-272	 175 gr.
E-27 AZTECA DEGRADÉ 510	 270 gr.
E-30 LAPONIA 209	 160 gr.

E-20 POLAR 95	 360 gr.
E-29 CATENA MERINO FINE 250-271	 175 gr.

BY



BYLAGOM

BS-07	 LAGOM 105	 70 gr.BS-06	 LAGOM 105-112	 65 gr.
BS-27	 LAGOM 105-112	 30 gr.



BYLAGOM

BS-08	 LAGOM 105-112	 90 gr.BS-09	 LAGOM 105	 80 gr.
BS-28	 LAGOM 105-112	 25 gr.



BYLAGOM

CPT-04	 LAGOM 101	 335 gr. CPT-205	 LAGOM 117-116-115	 350 gr. CPT-58	 LAGOM 120	 310 gr.



BYLAGOM

CPT-403	 LAGOM 103-105	 295 gr.



BYKENA

CPT-400	 KENA 72	 335 gr. CPT-200	 KENA 70	 240 gr. CPT-05	 KENA 78	 210 gr.



BYNUBE

CPT-61	 NUBE 50	 885 gr.CPT-63	 NUBE 50	 100 gr. CPT-500	 NUBE 57	 180 gr.



BYNUBE

CPT-501	 NUBE 54	 195 gr.



BYATMOSFERA

CPT-206	 ATMOSFERA 311	 250 gr.CPT-57	 ATMOSFERA 309	 340 gr.
CPT-57A	 CATENA MERINO FINE 259	145 gr.

CPT-405	 ATMOSFERA 310	 350 gr.



BYPISCO

CPT-53	 PISCO 403 + BABY ALPACA 100% 504	 400 gr.
CPT-53A	 BABY ALPACA 100% 504	 195 gr.

CPT-54	 PISCO 404-405-400	 255 gr.
CPT-54A	 PISCO 404-405-400	 140 gr.



BYALPACA SILVER / ALPACA GOLD

CPT-401	 ALPACA SILVER 257	 235 gr. CPT-55	 ALPACA GOLD 350	 290 gr. CPT-203	 ALPACA GOLD 351	 230 gr.
Portada/Page de couverture/Cover Page/ Titelblatt/
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KARINA BY

CPT-60	 KARINA 89	 345 gr.CPT-207	KARINA 81	 470 gr.



BYKARINA

CPT-16	 KARINA 80	 340 gr. CPT-410	 KARINA 91	 460 gr.



KASHWOOL “Socks & More”

KASHWOOL “Socks & More”  304-307 80 gr.
KASHWOOL “Socks & More”  304-307 235 gr.

KASHWOOL “Socks & More”  306 200 gr.

BY



MODELOS VENTA | MODÈLES EN VENTE | GARMENTS FOR SALE | VERKOOP MODELLEN | KAUFMODELLE | CAPI A VENDITA

MODEL ALPACA GOLD
CPT-55	 ALPACA GOLD 350	 290 gr.

MODEL ULTRALIGHT MERINO
CPT-208	 ULTRALIGHT MERINO 61	 475 gr.
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